

# BASIN KUPÜRLERİ

08 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Düzce'de tüm hazırlıklar tamam



**Düzce'deki Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlar gençlere açılıyor. Başvuruların başladığı seyahatsever projesi, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek.**

Türkiye'nin dört bir yanındaki güzellikleri görmek isteyen Düzceli gençler, seyahatsever projesi kapsamında devlet yurtlarında kalabilecek. Düzce'yi merak eden gençler de yine GSB yurtlarında konuk edilecek. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlere GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu. Bakan **Osman Aşkın Bak**, gençler arasında popüler olan ve talep gören proje için başvuruların

alındığını bildirdi. Bakan Bak, sosyal medya hesaplarından "Seyahatsever ile hazırlıklar başlasın, rota oluşturulsun!" başlığıyla yaptığı paylaşımda, "Gençlerimiz GSB yurtlarında 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliklerini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı. Seyahatsever projesi, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek. Seyahatsever projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1

kız ve 1 **erkek yurdu**, yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek. Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecek. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek. Proje ile detaylı bilgilere "seyahatsever.gsb.gov.tr" adresinden de ulaşılabilir.

# Seyahatsever projesi için başvurular başladı



**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlere GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu.

Bakan **Osman Aşkın Bak**, gençler arasında popüler olan ve talep gören proje için başvuruların alındığını bildirdi.

Bakan Bak, sosyal medya hesaplarından "Seyahatsever ile hazırlıklar başlasın, rota oluşturulsun!" başlığıyla yaptığı paylaşımında, "Gençlerimiz GSB yurtlarında 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı.

Seyahatsever

projesi, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek

Seyahatsever projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 **erkek yurdu**, yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek.

Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecek. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek.

Proje ile detaylı bilgilere "seyahatsever.gsb.gov.tr" adresinden de ulaşılabilir. ■ » AA

# Mardinli Gençlere müjde!



## Mardin Life Haber Merkezi

GSB tarafından hayata geçirilen Seyahatsever projesi için başvurular başladı. Öğrencilerin yaz dönemini dolu dolu geçirebilmesi ve Türkiye'de görmedikleri illeri gezip, görebilmesi için **KYK yurtları** 8 Temmuz-25 Ağustos 2024 tarihleri arasında gençlere ücretsiz olacak. Peki, 2024 GSB Seyahatsever başvurusu nasıl yapılır? İşte detayları...

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, gençlere Şanlıurfa dahil 81 ildeki Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Yurtlarında** ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu.

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, gençler arasında çok popüler olan ve talep gören Seyahatsever projesi için başvuruların alındığını bildirdi.

Bakan Bak, sosyal medya hesabından "Seyahatsever ile Hazırlıklar Başlasın, Rota Oluşturulsun!" başlığıyla

yaptığı paylaşımında, "Gençlerimiz GSB **Yurtları**'nda 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı.

## SEYAHATSEVER PROJESİ 8 TEMMUZ'DAN 25 AĞUSTOS'A KADAR DEVAM EDECEK

Seyahatsever projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 **erkek yurdu** yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek.

Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB **yurtlarında** 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecekler. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos tarihine kadar devam edecek.

Proje ile detaylı bilgilere [seyahatsever.gsb.gov.tr](http://seyahatsever.gsb.gov.tr) adresinden de ulaşılabilecek.



**SEYAHATSEVER'LE  
HAZIRLIKLAR BASLASIN**  
*Rota Oluşturulsun!*

8 TEMMUZ - 25 AĞUSTOS  
Seyahatsever ile bu yıl da gezmeye, görmeye ve unutulmaz hatıralar biriktirmeye hazır olun!

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

# SEYAHATSEVER PROJESİ BAŞLADI!

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, gençlere GSB Yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu.

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, gençler arasında çok popüler olan ve talep gören Seyahatsever projesi için başvuruların alındığını bildirdi. Bakan Bak, sosyal medya hesabından "Seyahatsever ile Hazırlıklar Başlasın, Rota Oluşturulsun!" başlığıyla yaptığı paylaşımda, "Gençlerimiz GSB Yurtları'nda 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı.

**PROJE 25 AĞUSTOS TARİHİNE KADAR SÜRECEK!**

Seyahatsever Projesi 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek Seyahatsever

projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 **erkek yurdu** yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek. Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecekler. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos tarihine kadar devam edecek. Proje ile detaylı bilgilere [seyahatsever.gsb.gov.tr](http://seyahatsever.gsb.gov.tr) adresinden de ulaşılabilecek.

**Aydın Enes ERBAŞI**

# “Seyahatsever” projesi ile 5 gün ücretsiz tatil

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında gençlere “Seyahatsever” projesi kapsamında ücretsiz konaklama imkanı sunuyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlere Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan “Seyahatsever” projesi için başvuruların başladığını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençler arasında çok popüler olan ve talep gören “Seyahatsever” projesi için başvuruların alındığını bildirdi.

Bakan Bak, sosyal medya hesabından “Seyahatsever ile Hazırlıklar Başlasın, Rota Oluşturulsun!” başlığıyla yaptığı paylaşımda, “Gençlerimiz Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtları’nda 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek.” ifadelerini kullandı.

“Seyahatsever” projesi 8 Temmuz’dan 25 Ağustos’a kadar devam edecek “Seyahatsever” projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 erkek yurdu yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek. BÜLTEN





# Ücretsiz konaklama başvuruları başladı

Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, GSB yurtlarında ücretsiz konaklamalarda başvuruların başladığını bildirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın resmi web sitesinde yer alan açıklamaya göre; **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın**

**Bak**, gençlere GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesi için başvuruların başladığını duyurdu.

Bakan Bak, sosyal medya hesaplarından "Seyahatsever ile hazırlıklar başlamış, rota oluşturulmuş!" başlığıyla yap-

tığı paylaşımında, "Gençlerimiz GSB yurtlarında 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek." ifadelerini kullandı.

Seyahatsever projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 **erkek yur-**

**du**, yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek. Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençler, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı merkezini en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er

gün süreyle ücretsiz konaklayabilecek. Proje, 8 Temmuz'dan 25 Ağustos'a kadar devam edecek. Proje ile detaylı bilgilere "seyahatsever.gsb.gov.tr" adresinden ulaşılabilecek.

(Haber Merkezi)